[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОТДЕЛ      ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

 15.08.2019 г.                    №683
г. Грязи

Об утверждении плана-графика мероприятий по
подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации выпускников, освоивших

общеобразовательные программы основного
общего образования в общеобразовательных

учреждениях Грязинского муниципального

района в 2020 году

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших образовательные программы основного общего образования в общеобразовательных учреждениях Грязинского муниципального района в 2020 году, в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации №189, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки №1513 от 7 ноября 2018 года «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших основные образовательные программы основного общего образования в общеобразовательных учреждениях Грязинского муниципального района в 2020 году (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Грязинского муниципального района Синегаеву О.А.

Начальник                                                                      А.Ю.Васильева